Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada CA 26 PISO 1 14.19 M2 $2,806,682.00 33.09% $39,826,817.58

Area Privada CA 26 PISO 2 14.26 M2 $2,806,682.00 33.26% $40,023,285.32

Area Privada CA 26 PISO 3 14.43 M2 $2,806,682.00 33.65% $40,500,421.26

TOTALES 100% $120,350,524.16

Valor en letras Ciento veinte millones trescientos cincuenta mil quinientos veinticuatro Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $120,350,524.16
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración